
Efectivo Operativo Reserva Prudente       Total

Balance Inicial  $             64,154.34  $             47,497.17  $111,651.51 

Ingresos  $               8,885.43  $                      1.56  $    8,886.99 

Gastos  $            (22,307.64)  $                          -    $ (22,307.64)

Balance Final  $             50,732.13  $             47,498.73  $  98,230.86 

Area 11 CT General Service Committee, Inc.
Balance en Efectivo

A partir del 30 de noviembre de 2022



noviembre enero - diciembre
Income
   400 Ingresos de las Contribuciones de los Grupos                    9,013.43 102,210.34                     
   500 Otras Contribuciones de AA                     (128.00) 899.47                             

-                                    
   600 Horarios & Otros Ingresosos -                                    
   Total 600 Horarios & Otros Ingresos                                        -   

Total de Ingresos                    8,885.43                       103,109.81 

Gastos
   700 Administrativo
      701 Delegado                         54.29 2,262.11                          
      702 Delegado Alterno                       374.20 1,027.21                          
      705 Coordinador                       437.74 628.91                             
      710 Tesorero                       472.35 1,557.10                          
      715 Tesorero Alterno                       618.50 1,253.42                          
      720 Secretario                       439.10 2,093.62                          
      725 Registrador 89.32                                
      730 Más allá de Delegado                       450.91 450.91                             
      735 Corporativos & Profesionales 5,583.39                          
   Total 700 Administrativo                    2,847.09                         14,945.99 

   800 Gastos del Área
      815 Conferencia de GSO 1,900.00                          
      825 Directorio -                                    
      830 Asambleas                    2,238.20 4,088.27                          
      835 Reuniones                       228.18 2,584.12                          
      840 Oficina                    1,750.00 20,189.00                        
      650 Literatura de Entrenamiento -                                    
      875 Viaje en autobus -                                    
      880 GSO / Eventos -                                    
      885 Comité(s) Provisional(es) -                                    
   Total 800 Gastos del Área                    4,216.38                         28,761.39 

   900 Comités
      905 Alki-Line 3,109.83                          
      910 Servicio Telefónico                       363.60 3,828.35                          
      915 Archivos 91.00                                
      920 CCP - Cooperación con la Comunidad Profesional 2,058.18                          
      925 Correccionales -                                    
      930 Grapevine                    1,540.86 1,540.86                          
      931 Representante de Grapevine -                                    
      935 Información Pública                 11,643.75 31,837.86                        
      940 Horarios 7.50                                  
      945 Necesidades Especiales                    1,584.52 5,344.15                          
      950 Sitio Web                         76.44 522.84                             
      980 Representante de la Al-Anon Convención 100.00                             
      990 Tratamiento                         35.00 503.27                             
   Total 900 de los Comités                 15,244.17                         48,943.84 

Total de Gastos                 22,307.64                         92,651.22 

Ingresos Netos                (13,422.21)                         10,458.59 

Area 11 CT General Service Committee, Inc.
Ingresos y Gastos
noviembre de 2022



Area 11 CT General Service Committee, Inc.
2022 Presupuesto vs Actual 2022

2022 Presupuesto 2022 Ano a Fecha %
   700 Administrativo
      701 Delegado 4,300.00$                2,262.11$                52.6%
      702 Delegado Alterno 3,300.00$                1,027.21$                31.1%
      705 Coordinador 1,000.00$                628.91$                   62.9%
      710 Tesorero 1,600.00$                1,557.10$                97.3%
      715 Tesorero Alterno 2,184.00$                1,253.42$                57.4%
      720 Secretario 3,250.00$                2,093.62$                64.4%
      725 Registrador 650.00$                   89.32$                     13.7%
      730 Más allá de Delegado 2,157.50$                450.91$                   20.9%
      735 Corporativos & Profesionales 6,000.00$                5,583.39$                93.1%
   Total 700 Administrativo 24,441.50$             14,945.99$             61.2%

   800 Gastos del Área
      815 Conferencia de GSO 2,200.00$                1,900.00$                86.4%
      825 Directorio 300.00$                   -$                          0.0%
      830 Asambleas 7,750.00$                4,088.27$                52.8%
      835 Reuniones 3,200.00$                2,584.12$                80.8%
      840 Oficina 22,700.00$             20,189.00$             88.9%
      875 Viaje en Autobús 250.00$                   -$                          0.0%
      885 Comité(s) Provisional(es) 250.00$                   -$                          0.0%
      899 Otros gastos 10.00$                     -$                          0.0%
   Total 800 Gastos del Área 36,660.00$             28,761.39$             78.5%

   900 Comités
      905 Alki-Line 3,410.00$                3,109.83$                91.2%
      910 Servicio Telefónico 6,410.00$                3,828.35$                59.7%
      915 Archivos 2,400.00$                91.00$                     3.8%
      920 CCP - Cooperación con la Comunidad Profesional 6,020.00$                2,058.18$                34.2%
      925 Correccionales 1,200.00$                -$                          0.0%
      930 Grapevine 2,000.00$                1,540.86$                0.0%
      931 Representante de Grapevine 700.00$                   -$                          0.0%
      935 Información Pública 42,000.00$             31,837.86$             75.8%
      940 Horarios 2,000.00$                7.50$                        0.4%
      945 Necesidades Especiales 5,100.00$                5,344.15$                104.8%
      950 Sitio Web 2,750.00$                522.84$                   19.0%
      980 Representante de la Al-Anon Convención 500.00$                   100.00$                   20.0%
      990 Tratamiento 6,900.00$                503.27$                   7.3%
   Total 900 de los Comités 81,390.00$             48,943.84$             60.1%
Total 142,491.50$           92,651.22$             65.0%


